<sup>25</sup> Zie ← BP 1179 p 148v 05 di 02-04-1392, belofte op 25-12-1392 384 Gelderse gulden te betalen.

<sup>26</sup> Zie → SAsH RA VB 1799 f 088r 10, ma 25-05-1394, Jan van Druenen Peters soen die men anders heijt Sceffennere was gericht aen alle goide Willems geheijten Boden ende Gerijts van den Wiel met scepenen scoude brieven ende deze scout ende gericht heeft Jan van Druenen vors opgedrage Art Stamelart van der Spanct ende hem dair af mechtich gemaect ende Art Stamelart vors heeft die nu verboden irstwerf.

<sup>27</sup> Zie → BP 1180 p 085r 08 do 21-05-1394, uitgifte van (1+2).

<sup>28</sup> Zie → BP 1180 p 085r 09 do 21-05-1394, uitgifte van (3+4+5).

alio item agrum terre dictum Echelput situm ibidem inter dicti Johannis Leenvolger ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Roede ex alio item pratum dictum die Dommelbeemt situm ibidem inter bona de Bobnagel ex uno et inter hereditatem dicti magistri Lamberti ex alio item medietatem prati dicti dat Doerwinckel siti ibidem (dg: ?ru) iuxta dictum pratum die Dommelbeemt vocatum hereditarie vendidit Yudoco Bruijstens promittens warandiam et obligationem deponere excepto uno capone inde solvendo. Testes Goessuinus et Ghemert datum ut supra.

BP 1180 p 085r 03 do 21-05-1394.

Johannes die Rode verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes (dg: Gerardus) die Rode prebuit et reportavit. Testes Berkel et Gemert datum quinta post cantate.

BP 1180 p 085r 04 do 21-05-1394.

Johannes van Erpe verpachtte aan Johannes van Gherwen van Aerle en zijn zoon Petrus de windmolen in Bakel zoals deze behoorde aan wijlen Godefridus van Scepstal voor een periode van 5 jaar, ingaande Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394), te molenaarsrecht, per jaar voor 40 mud rogge, maat van Helmond, in Helmond te leveren, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, belast met  $\frac{1}{2}$  oude schild aan de hertog. Voornoemde Johannes van Erpe zal bij elke levering van de pacht 5 Gelderse gulden of de waarde aftrekken. Brief in tweevoud.

Extranei solverunt.

Johannes de Erpe molendinum venti consistens in Bakel cum eius attinentiis et juribus universis prout huiusmodi molendinum cum eius attinentiis et juribus ad Godefridum quondam de Scepstal pertinere consueverunt ut dicebat dedit ad annum pactum Johanni de Gherwen (dg: et Petro) de Aerle et Petro suo filio ab eisdem ad spacium quinque annorum post festum nativitatis Johannis proxime futurum sine medio subsequentium ad jus molendinarii (dg: -orum) possidendum pro quadraginta modiis siliginis mesure de Helmont dandis dicto Johanni a dictis Johanne et Petro eius filio anno quolibet dictorum quinque annorum mediatim Domini et mediatim Johannis et prom primo solucionis termino in festo nativitatis Domini #proxime# et in Helmont tradendis ex (dg: per) premissis molendino promittens #..... molendinarius# warandiam et aliam obligationem deponere excepto dimidio antiquo scilt domino duci solvendo et alii repromiserunt super omnia tali condicione quod dictus Johannes de Erpe quolibet termino solucionis dictorum quinque annorum de dicta (dg: siliginea) siligine dictis Johanni et Petro suo filio defalcabit quinque Gelre gulden vel valorem. Testes Lijsscap et Goessuinus datum ut supra. Duplicetur.

BP 1180 p 085r 05 ma 18-05-1394.

Elisabeth gnd Blockeels droeg over aan Willelmus Scilder, tbv Yda van der Scoteldonc en Katherina, ndv voornoemde Willelmus en Yda, een stukje erfgoed in Den Bosch, in een straat die loopt van de Kolperstraat naar de Peperstraat, tussen de wand van de kamer van Petrus gnd Valant zvw Henricus Posteel enerzijds en erfgoed van voornoemde Petrus anderzijds, welk stukje erfgoed 14 voet breed is, te meten vanaf de stijlen van voornoemde kamer richting het begijnhof, en welk stukje erfgoed reikt vanaf eerstgenoemde straat achterwaarts tot aan erfgoed van Henricus Rovers soen bakker, aan voornoemde Elisabeth verkocht door Albertus van Bucstel zvw Albertus gnd Abe bakker, met de voorwaarden zoals in de vorige brief en met de gebouwen die op dit stukje erfgoed staan. Zou voornoemde Katherina zonder wettig nageslacht sterven, dan gaat voornoemd stukje erfgoed naar de erfgenamen van voornoemde Willelmus.

Elisabeth dicta Blockeels cum tutore quondam particulam hereditatis sitam in Busco in vico tendente a vico dicto Colperstraet versus vicum dictum Peperstraet inter parietem camere Petri dicti Valant filii quondam Henrici Posteel ex uno et inter hereditatem dicti Petri ex alio et que particula hereditatis continet quatuordecim pedatas in latitudine mensurando ab edificiis dicti<sup>1</sup> stilen dicte camere versus curiam beghinarum et que particula hereditatis tendit a primodicto vico retrorsum usque ad hereditatem Henrici Rovers soen pistoris venditam dicte Elisabeth ab Alberto de Bucstel filio quondam Alberti dicti Abe pistoris (dg: prout in litteris simul cum edificiis ...) prout in litteris simul cum condicionibus in dictis litteris contentis et cum edificiis super predictam particulam hereditatis consistentibus hereditarie supportavit (dg: L) Willelmo Scilder ad opus Yde van der Scoteldonc et ad opus Katherine filie naturalis dictorum Willelmi et Yde cum litteris et aliis et jure promittens cum tutore (dg: ras) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione si contingat dictam Katherinam absque prole legitima mori extunc dicta particula hereditatis ad legitimos heredes dicti Willelmi advolvetur salvo tamen dicte Yde suo usufructu in particula hereditatis predicta. Testes Bekrel et Jorden datum feria secunda post dominicam cantate.

BP 1180 p 085r 06 di 19-05-1394.

Johannes zvw Jacobus van der Stegen beloofde aan Martinus zv Martinus Luden soen van Brogel 140 Hollandse gulden, 1 Engelse nobel voor 3 gulden gerekend of ander pajment van dezelfde waarde, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

+

Johannes filius quondam Jacobi van der Stegen promisit Martino filio Martini Luden soen de Brogel C et XL Hollant gulden scilicet denario Engelsche nobel pro tribus gulden computato vel aliud pagamentum eiusdem valoris ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Lisscap et Gestel datum 3<sup>a</sup> post cantate.

BP 1180 p 085r 07 do 21-05-1394.

Voornoemde Martinus droeg voornoemde 140 Hollandse gulden over aan Willelmus die Wilde.

-

Dictus Martinus dictos centum et XL Hollant gulden supportavit Willelmo die Wilde. Testes Berkel et Gemert datum quinta post cantate.

BP 1180 p 085r 08 do 21-05-1394.

Yudocus Bruijstens gaf uit<sup>29</sup> aan Gerardus die Rode (1) een huis en tuin in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd die Bosse, tussen mr Lambertus uten Bossche enerzijds en Johannes gnd Leenvolger anderzijds met rondom de sloot, (2) een tuin gnd dat Loe, aldaar, over voornoemde sloot, tussen voornoemde Johannes Leenvolger enerzijds en Johannes die Rode anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1 kapoen aan de hertog en thans voor een n-erfcijns van 3 oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis te betalen.

(dg: Yud) Yudocus Bruijstens domum et ortum situm<sup>1</sup> in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto die Bossche inter hereditatem magistri Lamberti uten Bossche ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Leenvolger ex alio cum fossato circumquaque adiacente atque ortum dictum dat (dg: d) Loe situm ibidem (dg: ultra) #ultra# dictum fossatum inter hereditatem dicti Johannis Leenvolger ex uno et inter hereditatem (dg: dicti magistri Lamberti) #Johannis die Rode# ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Gerardo die Rode ab eodem hereditarie possidendos pro uno capone

<sup>29</sup> Zie ← BP 1180 p 085r 02 za 16-05-1394 (1+2), verkoop van deze goederen.

domino nostro duci exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu trium aude Gelre gulden seu valorem dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens (dg: w) super omnia warandiam ex premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia sufficientem facere. Testes Berkel et Gemert datum quinta post cantate.

BP 1180 p 085r 09 do 21-05-1394.

Voornoemde Judocus Bruijstems gaf uit<sup>30</sup> aan Johannes die Rode zvw Egidius die Rode (1) een beemd gnd die Dommelbeemd, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd die Bosse, tussen goederen van Bubnagel enerzijds en mr Lambertus uten Bossche anderzijds, (2) de helft van een beemd gnd dat Doerwinkel aldaar, naast voornoemde beemd die Dommelbeemd, (3) een akker gnd den Echelpuut aldaar, tussen Johannes gnd Leenvolger enerzijds en voornoemde Johannes die Roede anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 12 oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis te betalen.

Dictus Judocus pratum quoddam dictum die Dommelbeemt situm (dg: ibidem) #in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto die Bossche# inter (dg: h) bona de Bubnagel ex uno et inter hereditatem (dg: dicti) magistri Lamberti uten Bossche ex alio item medietatem prati dicti (dg: dant) dat Doerwinckel siti ibidem juxta dictum pratum die Dommelbeemt vocatum ut dicebat dedit (dg: ad hereditarium censum Johannis Johanni die Rode filii quondam Egidii die Rode ab eodem hereditarie possidendas) atque agrum terre dictum den Echelpuut situm ibidem inter hereditatem Johannis dicti Leenvolger ex uno et inter hereditatem Johannis die Roede filii quondam (dg: Johannis) Egidii die Rode ex alio ut dicebat (dg: here) dedit ad hereditarium censum dicto Johanni die Rode ab eodem hereditarie possidendos pro hereditario censu XII aude Gelre gulden seu valorem dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 085r 10 do 21-05-1394.

Johannes van Arle zvw Nijcholaus van Arle droeg over aan zijn broer Ghiselbertus van Arle het deel, behorend aan Nijcholaus zvw voornoemde Nijcholaus van Arle en aan Johannes Loet ev Oderadis dvw voornoemde Nijcholaus van Arle, in de beternis in (1) een kamp van voornoemde wijlen Nijcholaus, in Tilburg, ter plaatse gnd aan die Rijt, tussen de beemd van Ghibo zvw voornoemde Nijcholaus van Arle enerzijds ende akkers aldaar anderzijds, (2) 1½ lopen roggeland van voornoemde wijlen Nijcholaus, in Tilburg, ter plaatse gnd op die Vlasstraat, (3) 1 lopen land van wijlen voornoemde Nijcholaus, in Tilburg, ter plaatse gnd Over die Zoe, (4) 1½ lopen roggeland van wijlen voornoemde Nijcholaus, in Tilburg, ter plaatse gnd op die Kakelrij, te weten in de beternis die in deze erfgoederen is boven de cijnzen en pachten die jaarlijks daaruit gaan, welk deel voornoemde Johannes van Arle verworven had van voornoemde Nijcholaus zvw Nijcholaus van Arle en Johannes Loet.

Johannes de Arle filius quondam Nijcholai de Arle totam partem et omne jus Nijcholao filio dicti quondam Nijcholai de Arle et (dg: Johanni) Johanni Loet marito et tutōri legitimo Oderadis sue uxoris filie dicti quondam Nijcholai de Arle competentes in melioratione que est in campo dicti quondam Nijcholai sito in parochia de Tilborch ad locum dictum aen die Rijt inter pratum Ghibonis filii (dg: J) dicti quondam Nijcholai de Arle ex uno et inter (dg: h) agros ibidem ex alio ## {+ in margine sinistra; BP 1180 p 085r 11 invoegen} atque in uno et dimidio lopinatis terre siliginee (dg: ?item) dicti quondam Nijcholai (dg: de Ae) sitis in

<sup>30</sup> Zie ← BP 1180 p 085r 02 za 16-05-1394 (3+4+5), verkoop van deze goederen.

dicta parochia ad locum dictum op die Kakelrij scilicet in (dg: med) melioratione (dg: s e) que est in dictis hereditatibus ultra censum et pacciones annuatim ex dictis hereditatibus de jure solvandos quas partem et jus dictus Johannes de Arle erga dictos Nijcholaum filium dicti quondam Nijcholai de Arle et Johannem Loet acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Ghiselberto de Arle suo fratri cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Datum supra.

BP 1180 p 085r 11 do 21-05-1394.

{invoegen in BP 1180 p 085r 10}.

+ atque in una et dimidia lopinatis terre siliginee dicti quondam Nijcholai sitis in dicta parochia ad locum dictum op die Vlasstraet atque in una lopinata terre dicti [quondam] (dg: .) Nijcholai sita (dg: in dicta parochia in loco) in dicta parochia ad locum dictum Over die Zoe.

**1180 mf2 A 07 p. 86.**

Quarta post cantate: woensdag 20-05-1394.

Sabbato post cantate: zaterdag 23-05-1394.

Dominica vocem: zondag 24-05-1394.

Tercia post vocem: dinsdag 26-05-1394.

in vigilia ascensionis: woensdag 27-05-1394.

BP 1180 p 086v 01 wo 20-05-1394.

Arnoldus Ave Mari beloofde aan Johannes van der Sluijs van Dordrecht 136 gulden pieter of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

Arnoldus Ave Mari promisit Johanni van der Sluijs de Dordrecht centum #et triginta sex# gulden peter seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Spanct et Goeswinus datum quarta post cantate.

BP 1180 p 086v 02 za 23-05-1394.

Johannes van Ouden, Johannes van Bruheze en Johannes van Ghemert beloofden aan Arnoldus Stamelart van Spanct, tbv Thomas Asinarius etc, 68 pieter Leuens met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1394) te betalen, op straffe van 2.

Johannes de Ouden Johannes de Bruheze #et# Johannes de Ghemert promiserunt Arnoldo Sta de Spanct ad opus Thome Asinarii etc LXVIII (dg: gulden) peter Lovanienses ad Remigii proxime persolvendos pena II. Testes (dg: Berkel) et Steenwech #et# Jordan# datum sabbato post cantate.

BP 1180 p 086v 03 za 23-05-1394.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

+

Primus servabit alios indempnes. Testes datum supra.

BP 1180 p 086v 04 za 23-05-1394.

Johannes zv Ywanus Stierken vroeg aan zijn vader om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en de kosten te mogen gaan van zijn vader.

Johannes filius Ywani Stierken supplicavit dicto Ywano quatenus sibi daret licenciam recedendi a domo convictu et expensis dicti sui patris et pater annuens ut in forma nomine emancipationis. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 086v 05 za 23-05-1394.

Heilwigis dvw Henricus van Zegeworp en Theodericus zvw Johannes Vrancken soen ev Gertrudis dvw voornoemde Henricus van Zegeworp verkochten aan

Petrus zvw Wolterus Nennen soen (1) een stuk beemd in Gemonde bij het bos gnd den Dikkenbos, tussen Henricus szv Wolterus Nennen soen enerzijds en erfgoed behorend tot de goederen gnd ten Wiel anderzijds, welk stuk beemd voornoemde wijlen Henricus van Zegeworp verworven had van voornoemde Petrus zv Woltherus Nennen soen, (2) de helft in 1/3 deel van een beemd gnd den Wielbeemd, in Gemonde, tussen wijlen Elisabeth van Poellijnnen enerzijds en Gerardus gnd des Persoens anderzijds, welke helft elk jaar gedeeld wordt tegen erfgoederen van Johannes van Ghemonden en Marcellius gnd des Papen Neve aldaar gelegen.

(dg: Theodericus) Heilwigis filia quondam Henrici de Zegeworp cum tutore Theodericus filius quondam Johannis Vrancken soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Gertrudis sue uxoris filie dicti quondam Henrici de Zegeworp peciam prati sitam in parochia de Ghemonden prope nemus dictum den Dickenbossche inter hereditatem Henrici generi Wolteri Nennen soen ex uno et inter hereditatem spectantem ad bona dicta ten Wiel ex alio quam peciam prati dictus quondam Henricus de Zegeworp erga Petrum filium Woltheri Nennen soen acquisiverat atque medietatem ad ipsos spectantem (dg: in prato) #tercia parte prati# dicto den (dg: ?et) Wielbeemt sito in dicta parochia inter hereditatem quondam Elisabeth de Poellijnnen ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti des Persoens ex alio et que medietas dicte terci partis annuatim dividitur erga hereditates Johannis de Ghemonden et Marcellii dicti des Papen Neve (dg: ut dicebant) ibidem sitas ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Petro filio dicti quondam Wolteri Nennen soen promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eo eorum (dg: deponere) et eorum heredum deponere. Testes Gestel et Gemert datum sabbato post cantate.

BP 1180 p 086v 06 za 23-05-1394.

Johannes zvw hr Johannes van Eijndoven ridder droeg over aan zijn broer Willelmus een b-erfcijns van 5 pond geld, die Gielkinus gnd Theus soen met Sint-Martinus betaalde aan hr Ricoldus Koc ridder, gaande uit een stuk land gnd den Maarse Akker, in Kessel, welke cijns voornoemde Johannes zvw hr Johannes samen met andere cijnzen en erfgoederen verworven had van voornoemde hr Ricoldus.

Johannes filius quondam (dg: Jo) domini Johannis de Eijndoven militis hereditarium censum quinque librarum monete quem Gielkinus dictus Theus soen domino Ricoldo Koc militi solvere consuevit hereditarie Martini ex pecia terre dicta communiter den Maersschen Acker sita in parochia de Kessel quem censum dictus Johannes filius dicti quondam domini Johannis simul cum quibusdam aliis censibus et hereditatibus erga dictum dominum Ricoldum acquisiverat (dg: prout in litteris) hereditarie supportavit Willelmo suo fratri promittens warandiam et obligationem in dicto censu deponere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 086v 07 zo 24-05-1394.

Rodolphus van Gravia en Reijnerus zvw Johannes Nollekens verhuurden aan Johannes Danels soen van Engelen, Theodericus Uden soen van Enghelen, Henricus Wouters soen en Johannes Arts soen wonend in Engelen een kamp gelegen voor Engelen, ter plaatse gnd die Busse Kampen, tussen erfgoed van de vrouwe van Werthusen enerzijds en wijlen Henricus Goessen anderzijds, voor een periode van 8 jaar, ingegaan afgelopen Lichtmis (ma 02-02-1394), per jaar voor 17 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis te betalen. De huurders zullen het kamp in het laatste jaar niet bezaaien. Een brief voor Rodolphus, een voor Reijnerus en een derde brief voor de huurders. Ze betaalden; de huurders zijn 3 schelling verschuldigd.

(dg: ?duplicetur). ?Tradentur. Solverunt. Conductores debent III solidos. Rodolphus de Gravia et Reijnerus filius quondam Johannis Nollekens quendam campum situm (dg: in p) ante Enghelen in loco dicto die (dg: ?Lu)

Bussche Campen inter hereditatem domine de Werthusen ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Goessen ex alio ut dicebant locaverunt Johanni Danels soen de Engelen Theoderico Uden soen de Enghelen Henrico Wouters soen et Johanni Arts soen commorantibus in Engelen ab eisdem ad spacium octo annorum post festum purificationis proxime preteritum sine medio sequentium possidendum #anno quolibet dictorum octo annorum# pro decem et septem Hollant gulden seu valorem dandis et solvendis dictis Rodolpho et Reijnero ab aliis (dg: he) anno quolibet dictorum octo annorum purificationis et primo termino purificationis proxime futuro promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi super omnia et (dg: et) quod ipsi dictum campum non seminabunt in ultimo anno dictorum octo annorum. Testes Spanct et Lijsscap datum dominica vocem #++ (dg: unam et dimidiam). Unam habebit Rodolphus alteram Reijnerus et terciam conductores.

BP 1180 p 086v 08 di 26-05-1394.

Godefridus van Diest verklaarde dat hij, Henricus Melijs en Henricus van der Stoct verzoend zijn met Willelmus gnd Spijrinc Arts soen en zijn vrienden en bloedverwanten wegens de dood van Georgius van Bilaer bv voornoemde Godefridus, veroorzaakt door voornoemde Willelmus Spijrinc. De brief overhandigen aan Henricus van Risingen.

Godefridus de Diest palam recognovit se et Henricum Melijs et Henricum van der Stoct fore reconciliatum#os# cum Willelmo dicto Spijrinc Arts soen et cum eius amici' et consanguineis (dg: de) #occacione# necis quondam Georgii de Bilaer fratris dicti Godefridi facte ut dicitur per dictum Willelmum Spijrinc in personam dicti quondam Georgii (dg: ut dicitur) promittens dictus Godefridus super omnia quod ipsi Godefridus Henricus Melijs et Henricus van der Stoct dictam (dg: recons) reconciliationem perpetue ratam servare. Testes Gerardus et Gestel datum 3<sup>a</sup> post vocem. (dg: det) Detur (dg: Godefrido) #Henrico# de Risingen.

BP 1180 p 086v 09 di 26-05-1394.

Rutgherus nzvw Rutgherus van Erpe deed tbv Johannis Smijt smid, zijn kinderen Henricus, Arnoldus en Petrus, en zijn schoonzoons Theodericus Wange, Wolterus Berijs, Rodolphus zv Jacobus Noppen en Godefridus molenaar afstand van alle goederen, waarin Engelberna ev Johannes smid van Lijeshout was overleden en waarin voornoemde Johannes smid zal overlijden. De brief overhandigen aan Theodericus Wange.

Rutgherus filius naturalis quondam Rutgheri de Erpe super omnibus bonis tam mobilibus quam immobilibus hereditariis atque paratis in quibus Engelberna (dg: relicta) uxor Johannis fabri de Lijeshout decessit et in quibus dictus Johannes faber (dg: ..... ) decedet quocumque locorum sitis ut dicebat atque super toto jure (dg: atque) ad opus dicti Johannis Smijt #fabri# predicti et ad opus Henrici Arnoldi Petri liberorum dicti Johannis Smijt Theoderici Wange Wolteri Berijs et Rodolphi filii Jacobi Noppen et Godefridi multoris (dg: generi) generorum dicti Johannis Smijt hereditarie renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra. (dg: Et er) Detur Theoderico Wange.

BP 1180 p 086v 10 di 26-05-1394.

Johannes Smijt van Lieshout beloofde aan voornoemde Rutgherus 20 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Johannes Smijt de Lieshout promisit dicto Rutghero XX Hollant gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 086v 11 di 26-05-1394.

Arnoldus en Petrus, kv Johannes Smijt van Lieshout, Theodericus Wange, Walterus Berijs en Rodolphus zv Jacobus Noppen beloofden aan voornoemde

Rutgerus 14 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Arnoldus (dg: H) et Petrus liberi Johannis Smijt de Lieshout Theodericus Wange Walterus Berijs Rodolphus filius Jacobi Noppen (dg: et Go) promiserunt dicto Rutgero XIII Hollant gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 086v 12 di 26-05-1394.

Zebertus Writer van Berlikem droeg over aan Jacobus die Wert van Berlikem zijn vruchtgebruik in alle erfgoederen, die voornoemde Zebertus in Berlicum heeft liggen.

Zebertus Writer (dg: die) de Berlikem usufructum sibi competentem in omnibus hereditatibus quas dictus Zebertus in parochia de Berlikem habet situatas ut dicebat legitime supportavit Jacobo #die# Wert de Berlikem promittens ratam servare. Testes Lisscap et Ghemert datum ut supra.

BP 1180 p 086v 13 di 26-05-1394.